

**Windpower Monthly News Magazine A/S**

**CVR-nr. 87647412**

*Central Business Registration No 87647412*

**Årsrapport 2011/12**

*Annual report 2011/12*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.02.2013

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.02.2013*

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Philip Goodman

*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2011/12 / <i>Income statement for 2011/12</i>	11
Balance pr. 30.09.2012 / <i>Balance sheet at 30.09.2012</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2011/12 / <i>Statement of changes in equity for 2011/12</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Windpower Monthly News Magazine A/S  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov

CVR-nr.: 87647412

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

### **Bestyrelse**

Philip Goodman, formand  
Brian John Freeman  
Jeremy Duckworth

### **Direktion**

Brian John Freeman

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## ***Entity details***

### ***Entity***

*Windpower Monthly News Magazine A/S  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov*

*Central Business Registration No: 87647412*

*Registered in: Aarhus*

*Financial year: 01.10.2011 - 30.09.2012*

### ***Board of Directors***

*Philip Goodman, chairman  
Brian John Freeman  
Jeremy Duckworth*

### ***Executive Board***

*Brian John Freeman*

### ***Auditors***

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 Copenhagen C*

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udøver et markedsførende nyhedsmagasin vedrørende vindkraft.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på 2.717 t.kr. efter skat vurderes tilfredsstillende. Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets driftsoverskud og et tilsvarende resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## *Management commentar*

### *Primary activities*

*The Company publishes a market-leading news magazine on wind power.*

### *Development in activities and finances*

*The Company's profit of DKK 2,717thousand is considered satisfactory. A positive development in operating profit and a similar performance next financial year is expected.*

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

**Resultatopgørelse for 2011/12***Income statement for 2011/12*

	<b>Note</b>	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		22.325.168	21.461
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>	1	(1.085.923)	(1.768)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(7.192.371)	(6.146)
<b>Bruttoresultat</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>14.046.874</b>	<b>13.547</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		(10.288.740)	(11.430)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		(135.000)	(135)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>3.623.134</b>	<b>1.982</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		0	54
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<b>3.623.134</b>	<b>2.036</b>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	2	(905.784)	(509)
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>2.717.350</b>	<b>1.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.717.350	1.527
		<b>2.717.350</b>	<b>1.527</b>

**Balance pr. 30.09.2012***Balance sheet at 30.09.2012*

	<b>Note</b>	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
Goodwill <i>Goodwill</i>		2.092.500	2.227
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	3	<b>2.092.500</b>	<b>2.227</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		15.380	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>15.380</b>	<b>15</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>2.107.880</b>	<b>2.242</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.262.155	4.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		7.448.597	3.605
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		58.344	92
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		14.093	1.624
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>11.783.189</b>	<b>10.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>112.000</b>	<b>53</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>11.895.189</b>	<b>10.319</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>14.003.069</b>	<b>12.561</b>

**Balance pr. 30.09.2012***Balance sheet at 30.09.2012*

	<b>Note</b>	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		9.435.677	6.718
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>9.935.677</b>	<b>7.218</b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		298.732	220
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		<b>298.732</b>	<b>220</b>
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>	5	826.901	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		<b>826.901</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		1.851.841	3.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		0	184
Anden gæld <i>Other payables</i>		133.800	134
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		956.118	1.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>2.941.759</b>	<b>5.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>3.768.660</b>	<b>5.123</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>14.003.069</b>	<b>12.561</b>
Ejerforhold <i>Ownership</i>	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12***Statement of changes in equity for 2011/12*

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	6.718.327	7.218.327
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	2.717.350	2.717.350
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>500.000</b>	<b>9.435.677</b>	<b>9.935.677</b>

## Noter

Notes

### 1. Vareforbrug

#### 1. Cost of sales

Vareforbrug omfatter omkostninger til udarbejdelse af tidsskrifter for vindenergi mv..

*Cost of sales includes the cost of producing magazines for wind energy, etc.*

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	826.901	509
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	78.883	0
<i>Change in deferred tax</i>		
	<b>905.784</b>	<b>509</b>
		<b>Goodwill</b>
		<i>Goodwill</i>
		<b>DKK</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>3. Intangible assets</i>		
Kostpris primo		3.200.000
<i>Cost beginning of year</i>		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.200.000</b>
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo		(972.500)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
Årets afskrivninger		(135.000)
<i>Amortisation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.107.500)</b>
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.092.500</b>
<i>Carrying amount end of year</i>		

## Noter

Notes

	<b>Antal</b> <i>Number</i>	<b>Pålydende værdi</b> <i>Par value</i> <b>DKK</b>	<b>Nominel værdi</b> <i>Nominal value</i> <b>DKK</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
<i>4. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	5.000	100,00	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

## 5. Skyldig selskabsskat

*5. Income tax payable*

Skyldig selskabsskat vedrører årets resultat.

*Income tax payable relates to net profit.*

## 6. Ejerforhold

*6. Ownership*

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

*The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:*

*Haymarket Media Group, UK, London, 100%.*